АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403161 х.Захоперский ул.Московская 59                                  тел, факс 5-41-43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2013г                                      №18
О введении режима повышенной готовности

В связи со вспышкой АЧС (африканской чумы свиней) на территории Нехаевского муниципального района
постановляю:
1. Произвести опашку дорог прилегающих к границе с Тишанским сельским поселением.
2.Опредеилть рабочую группу при возникновении подозрения на африканскую чуму свиней на территории Захоперского сельского поселения, согласно алгоритму действий.

3. Определить рабочую группу при ликвидации африканской чумы свиней, на территории Захоперского сельского поселения, согласно алгоритму действий.
4. Уточнить реестры поголовья свиней на территории Захоперского сельского поселения.

5. Раздать жителям имеющих в хозяйстве свиней памятки предупреждения АЧС.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Захоперского сельского поселения                                        Т.И. Волоскова